

## 過疎地域持続的発展市町村計画 新旧対照表

市町村名：北海道雄武町

区 分	頁	変 更 前			変 更 後			備 考
生活環境の整備	39	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業の追加
		(1) 水道施設			(1) 水道施設			
		簡易水道			簡易水道	簡易水道施設アセットマネジメント事業 アセットマネジメント計画策定委託 水道ビジョン策定委託 浄水場電気機械設備更新実施設計委託 送水管更新実測調査委託 L=1,800m 送水管更新実施設計委託 L=1,800m 浄水場電気機械設備改築更新工事 青葉第二浄水場 中央監視設備等	雄武町	
子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	45	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業の追加
		(9) その他			(9) その他	特別養護老人ホーム等整備事業 デイサービスセンター送迎車両更新 ショートステイ送迎車両更新	雄武町	
教育の振興	50	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業の追加
		(1) 学校教育 関連施設			(1) 学校教育 関連施設			
					教職員住宅	教職員住宅環境整備事業 教職員住宅改修工事	雄武町	

# 過疎地域持続的発展市町村計画 新旧対照表

市町村名：北海道雄武町

区 分	頁	変 更 前			変 更 後			備 考
教育の振興	50	事業名	事 業 内 容	事業主体	事業名	事 業 内 容	事業主体	事業の追加
		(3) 集会施設、体育施設等			(3) 集会施設、体育施設等			
					体育施設	体育施設整備事業 風の丘スキー場照明器具更新・斜面整備 パークゴルフ場芝刈り機更新	雄武町	